1

                              PROJETO DE LEI Nº. 23, DE 25 DE ABRIL DE 2016.

Altera os Anexos I, II, III e IV da Lei nº 2.628, de 01

de novembro de 2013 (PPA 2014-2017).

                      A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍRA APROVA:

             Art. 1º Ficam alterados os Anexos I, II, III e IV constantes da Lei Ordinária

Municipal nº 2.628, de 01 de novembro de 2013, com alteração subsequente, de acordo com

o conteúdo dos respectivos anexos desta Lei, necessário para atender ao processo de

compatibilização da programação constante das Diretrizes Orçamentárias para o Quadriênio

de 2014/2017)

             Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

             Prefeitura do Município de Guaíra, 25 de abril de 2016.

  Sérgio de Mello

 Prefeito Municipal